



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de marzo de 2018

**RAMO** 18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL  
**UNIDAD** 11-Coordinación de Administración y Finanzas  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

05/03/2018



**R1811-0004**

**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Servicio Nacional de Empleo Campeche**

**FOLIO S1808-0009**

**21111180831212A010000S014021505880L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0224	ABRILLANTADOR DE LLANTAS, 1 LT.	LITRO	3	\$36.00	\$108.00	16	\$125.28
0232	AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 291GR/360CM3.	PIEZA	8	\$40.00	\$320.00	16	\$371.20
0237	AXION LIQUIDO 750 ML.	PIEZA	4	\$30.00	\$120.00	16	\$139.20
0256	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 25 X 50 CM, 1KG.	<ILOGRAM	5	\$32.00	\$160.00	16	\$185.60
0259	BOLSAS P/BASURA NEGRAS, 90 X 120 CM, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 1 KG.	<ILOGRAM	10	\$28.00	\$280.00	16	\$324.80
0279	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	PIEZA	5	\$82.00	\$410.00	16	\$475.60
0289	ESCOBA TIPO ABANICO LARGO.	PIEZA	3	\$33.50	\$100.50	16	\$116.58
0293	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	PIEZA	5	\$15.00	\$75.00	16	\$87.00
0296	FRANELA ROJA C/25 MTS.	ROLLO	1	\$12.50	\$12.50	16	\$14.50
0300	GEL ANTIBACTERIAL 1 LT CON DESPACHADOR.	LITRO	5	\$38.00	\$190.00	16	\$220.40
0305	INSECTICIDA CASA Y JARDIN 400 ML.	PIEZA	3	\$62.50	\$187.50	16	\$217.50
0307	JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL, 1/2 LT.	FRASCO	15	\$13.00	\$195.00	16	\$226.20
0311	JERGA C/25 MT.	ROLLO	1	\$12.50	\$12.50	16	\$14.50



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de marzo de 2018

**RAMO** 18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL  
**UNIDAD** 11-Coordinación de Administración y Finanzas  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

05/03/2018



**R1811-0004**

**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Servicio Nacional de Empleo Campeche**

**FOLIO S1808-0009**

**21111180831212A010000S014021505880L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0314	LIMPIADOR LIQUIDO PINOL, 1 LT.	LITRO	10	\$14.00	\$140.00	16	\$162.40
0315	LIMPIAVIDRIO, 1 LT.	LITRO	2	\$15.00	\$30.00	16	\$34.80
0320	MECHUDO BOLA HILASA.	PIEZA	3	\$41.50	\$124.50	16	\$144.42
0332	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	CAJA	2	\$446.00	\$892.00	16	\$1,034.72
0339	RECOGEDOR P/BASURA C/MANGO Y ESTRUCTURA DE PLASTICO.	PIEZA	2	\$28.50	\$57.00	16	\$66.12
0346	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	PIEZA	3	\$20.00	\$60.00	16	\$69.60
0349	TOALLAS HUMEDAS DESINFECTANTES CLOROX.	BOTE	5	\$58.00	\$290.00	16	\$336.40
0353	VELA AROMATICA GLADE DIVERSOS AROMAS.	PIEZA	6	\$42.00	\$252.00	16	\$292.32
0355	DISPENSADOR DE PAPEL HIGIENICO CON CERRADURA DE SEGURIDAD, FABRICADO EN PLASTICO, CON CAPACIDAD DE 1 ROLLO DE 9" X 300 MTS	PIEZA	2	\$377.00	\$754.00	16	\$874.64
0367	JABON LIQUIDO ANITBACTERIAL, 3.8 LT.	GALON	1	\$91.00	\$91.00	16	\$105.56
0368	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	LITRO	3	\$8.50	\$25.50	16	\$29.58
0369	PAPEL HIGIENICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 12 ROLLOS DE 200M C/U)	CAJA	1	\$230.00	\$230.00	16	\$266.80



**SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS**

San Francisco de Campeche, Campeche a 05 de marzo de 2018

**RAMO** 18-SECRETARIA DE TRABAJO Y PREVISION SOCIAL  
**UNIDAD** 11-Coordinación de Administración y Finanzas  
**PERIODO** Trimestral  
**CONCEPTO** Primer Trimestre  
**PARTIDA** 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA  
**ESTATUS** Orden de Compra Generada

05/03/2018



**R1811-0004**

**OBSERVACIONES** Es importante señalar en la columna de anotaciones la marca de los productos ofertados en su cotización

**LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE**

**08-Servicio Nacional de Empleo Campeche**

**FOLIO S1808-0009**

**21111180831212A010000S014021505880L115A2161**

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0372	TOALLAS INTERDOBLADAS BLANCA C/2000 PZAS	CAJA	2	\$200.00	\$400.00	16	\$464.00

**SUBTOTAL:** \$5,517.00  
**I.V.A:** \$882.72  
**DESCUENTO:** \$0.00  
**TOTAL:** \$6,399.72